
ZARZĄDZENIE NR WO/i 06/22 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 02 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację  pozalekcyjnych zajęć  sportowo - 
rekreacyjnych - nauka pływania dla uczniów klas III miejskich szkół  
podstawowych - edycja II. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24. Kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020, poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Rady 
Miasta Świdwin nr XXXVIII/251/21 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

* 1. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację  pozalekcyjnych zajęć  sportowo - rekreacyjnych - nauka pływania 
dla uczniów klas III miejskich szkół  podstawowych - edycja II. 

* 2 W składa komisji, o której mowa w § I wchodzą; 

1. Robert Chaiński - przewodniczący 
2. Anna Terlecka - zastępca przewodniczącego 
3. Katarzyna Szalkiewicz - Tworek - członek 

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Piotr eliński 


